АДМИНИСТРАЦИЯ

 ФИЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 29 марта  2016 г.                                                            № 11

О внесении изменения в постановление администрации Филоновского сельского поселения от 1 октября 2013 года №40 «Об утверждении плана мероприятий (Дорожной карты) «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»

            В рамках исполнения подпункта «б» пункта 1 Перечня поручений  Президента Российской Федерации  от 20 февраля 2015 г. №Пр-285 и руководствуясь постановлением администрации Новоаннинского муниципального района от 25 марта 2016 г. №287-а «О внесении изменения в постановление администрации Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 27.09.2013 г. №118-а «О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников муниципальных учреждений культуры Новоаннинского муниципального района Волгоградской области», администрация Филоновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Филоновского сельского поселения от 1 октября 2013 года №40 «Об утверждении плана мероприятий (Дорожной карты) «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции постановления от 28.11.2014 г. №28, от 29.06.2015 г. №19) следующее изменение:

В Плане мероприятий («Дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области», утвержденном названным постановлением, в разделе 4 подпункт 4.3.2 изложить в следующей редакции:

«4.3.2. Среднемесячная заработная плата работников государственных (муниципальных) учреждений культуры:

(рублей)

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	12723,0
	14888,0
	15227,1
	15227,1
	25402,0
	28045,0»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Сельский вестник» в установленном порядке.
Глава Филоновского
сельского поселения                                                                      А.И. Саломатин